Mayo  2013
W1-106
                                                                        Mayo  2013
     SELEKRON MICROCONTROL S.L.              Módulos de control IP y accesorios.              Mayo  2013                 Pág.   2
MÓDULOS DE ADQUISICIÓN Y CONTROL SOBRE IP: XIKRA2xx
MODELO DESCRIPCIÓN CARACTERÍSTICAS
PRICIPALES

SKM-RJ45x3DR
Módulo de transición de RJ45.
3 Conectores RJ45 apantallados.
Conexión RJ45-RJ45-RJ45, pin a pin.
Montaje en cariil DIN.
                                                                        Mayo  2013
     SELEKRON MICROCONTROL S.L.              Módulos de control IP y accesorios.              Mayo  2013                 Pág.   10
INTERFACE / INTERCONEXIÓN
MODELO DESCRIPCIÓN CARACTERÍSTICAS
PRICIPALES
SKM-FCDR-xx
Módulo adaptador de cableado.
Conector rectangular de cable plano
a bornas roscadas.
SKM-FCDR-16: 16 polos
SKM-FCDR-20: 20 polos
SKM-FCDR-40: 40 polos
SKM-FCDR-50: 50 polos
SKM-FCDR-SPR-xx
Módulo adaptador de cableado.
Conector rectangular de cable plano
a bornas roscadas rápidas.
SKM-FCDR-SPR-16: 16 polos
SKM-FCDR-20: 20 polos
SKM-DB9DR
(-M)/(-F)/(MF)
Módulo adaptador de cableado.

Entrada: Bornas roscadas.
Salida: Conector IEC320.
Fusibles en L y N.
Anclaje en carril DIN.
                                                                        Mayo  2013
     SELEKRON MICROCONTROL S.L.              Módulos de control IP y accesorios.              Mayo  2013                 Pág.   11
INTERFACE / INTERCONEXIÓN
MODELO DESCRIPCIÓN CARACTERÍSTICAS
PRICIPALES
SKM-01020
Cable plano de interconexión de 20 vías.
Conector rectangular. Paso: 2,54 mm.
SKM-01020-0,2: Longitud: 20 cm.
SKM-01020-0,5: Longitud: 50 cm.
SKM-01020-1: Longitud:    1 m.
SKM-01020-2: Longitud:   2 m.
DBRJ
Cables para XIKRA2xx y SKM-SPx
* RS232 DB9H-DB9M.